СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2016 года № 10(69)-12СД

Об адресном перечне работ

по устройству наружного освещения

на территории района

Дорогомилово в 2017 году

В связи с обращением главы управы района Дорогомилово города Москвы

Д.О. Чистякова от 15 ноября 2016 года № Исх-2381/6

  Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Принять к сведению предложенный управой района Дорогомилово города

Москвы адресный перечень потребности в установке опор наружного освещения на

территории района в 2017 году:

Адрес Наименование объекта Количество

опор (шт.)

Большая Дорогомиловская ул., д. 4 Дворовая территория 2

Генерала Ермолова ул., д. 2 Детская площадка 4

Дениса Давыдова ул., д. 7 Детская площадка,

дворовая территория

4

между Дениса Давыдова ул., д. 3, и

Победы площадь, д. 2, корп. 3

Детская площадка,

дворовая территория

4

Победы площадь, д. 1, корп. Б Детская площадка 4

Победы площадь, д. 1, корп. Е Дворовая территория 2

1812 года ул., д. 1-3 Дворовая территория 3

 Итого:  23

2. Управе района Дорогомилово города Москвы при разработке проектно-сметной

документации на установку опор наружного освещения по возможности согласовывать

с жителями конкретное место установки опор, учитывать мнение жителей по каждому

конкретному месту установки.

3. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города

Москвы.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа

Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово       Н.В. Ткачук

http://www.dorogomilovo.info/